

Årsredovisning

Orangoo AB

559059-5863

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Karl Mikael Öberg
2024-07-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att sälja varor, uppföra stängsel och grindar till byggprojekt.

Företaget har sitt säte i Upplands Väsby.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	686	291	479	394
Resultat efter finansiella poster	174	-121	23	58
Soliditet %	27	-28	27	19

Nettoomsättningen har ökat jämfört med fg år. Verksamheten kan variera ganska mycket mellan åren, beroende på hur många uppdrag bolaget får in och räknar hem.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	10 025	-120 896	-60 871
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-120 896	120 896	0
- Årets resultat			162 550	162 550
- Belopp vid årets utgång	50 000	-110 871	162 550	101 679

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-110 871
Årets resultat	162 550
Summa	51 679

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	51 679
Summa	51 679

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	685 550	291 068
Övriga rörelseintäkter	11 325	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	696 875	291 068
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-307 470	-170 470
Övriga externa kostnader	-159 338	-103 691
Personalkostnader	-30 858	-124 645
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 600	-5 600
Summa rörelsekostnader	-503 266	-404 406
Rörelseresultat	193 609	-113 338
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	2
Räntekostnader och liknande resultatposter	-19 226	-7 560
Summa finansiella poster	-19 217	-7 558
Resultat efter finansiella poster	174 392	-120 896
Resultat före skatt	174 392	-120 896
Skatter		
Skatt på årets resultat	-11 842	0
Årets resultat	162 550	-120 896

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	35 467	41 067
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		35 467	41 067
Summa anläggningstillgångar		35 467	41 067
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		58 000	58 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		58 000	58 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		184 450	42 325
Övriga fordringar		1 361	52 276
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 576	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		195 387	94 601
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		88 206	23 580
<i>Summa kassa och bank</i>		88 206	23 580
Summa omsättningstillgångar		341 593	176 181
SUMMA TILLGÅNGAR		377 060	217 248

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-110 871	10 025
Årets resultat	162 550	-120 896
<i>Summa fritt eget kapital</i>	51 679	-110 871
Summa eget kapital	101 679	-60 871
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 126 429	181 429
Summa långfristiga skulder	126 429	181 429
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	27 773	0
Skatteskulder	8 366	3 456
Övriga skulder	112 813	93 234
Summa kortfristiga skulder	148 952	96 690
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	377 060	217 248

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

76 000

76 000

Utgående anskaffningsvärden

76 000

76 000

Ingående avskrivningar

-34 933

-29 333

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-5 600

-5 600

Utgående avskrivningar

-40 533

-34 933

Redovisat värde

35 467

41 067

Not 4 Långfristiga skulder

2023-12-31

2022-12-31

Långfristiga skulder som förfaller till betalning inom fem år efter balansdagen

126 429

181 429

UNDERSKRIFTER

Upplands Väsby

Karl Mikael Öberg

Karl Mikael Öberg

2024-06-28